
ZARZĄDZENIE NR 1264/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 8 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach 750 i 926, przeniesienia środków 
z rezerwy ogólnej do działu 921, z rezerwy celowej do działu 600, zmian w planie wydatków 
w działach: 600, 750, 801). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 
i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
oraz § 13 ust. 1 i ust 2 pkt 11 uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 1.394.469 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się dochody gminy o kwotę   1.332.000 zł, 
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę       62.469 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 1.394.469 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę   1.332.000 zł, 
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę       62.469 zł. 

§ 2. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 4. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 



Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9 do 

niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 10 do 

Nr 15 do niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 17 do Nr 18 do 

niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 11 do 

niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 i Nr 15 do 

niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/   -   /



Uzasadnienie 
 
Zarządzenie zawiera: 
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu miasta Krakowa na rok 2009 o łączną 

kwotę 1.394.469 zł, w związku z: 
 otrzymaniem dotacji z budżetu Województwa Małopolskiego oraz Ministra Sportu, na 

realizację programu „Moje boiska, Orlik 2012” – kwota 1.332.000 zł, 

 zarządzeniem Nr 145/09 Wojewody Małopolskiego w sprawie zwiększenia planu 
dotacji, z przeznaczeniem na uzupełnienie kosztów związanych z przeprowadzeniem 
kwalifikacji wojskowej w 2009 r. – kwota 62.469 zł. 

II. Rozdysponowanie rezerw, w tym: 
1. Rezerwy ogólnej 

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2009 zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
6.000.000 zł. Dotychczas rozdysponowano kwotę 3.530.900 zł. Niniejszym 
zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy w wysokości 
210.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na współorganizację jubileuszowej V edycji 
Festiwalu Muzyki Polskiej. 

2. Rezerwy celowej na zabezpieczenie wkładu własnego Miasta niezbędnego do 
pozyskiwania funduszy zewnętrznych, którą zaplanowano w budżecie miasta Krakowa 
na rok 2009 w wysokości 4.000.000 zł. Dotychczas rozdysponowano kwotę 
2.596.130 zł. Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej 
wymienionej rezerwy w wysokości 17.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na zadanie 
pn. „Budowa kładki pieszo – rowerowej Kazimierz – Podgórze”, z przeznaczeniem na 
opracowanie studium wykonalności, w związku z ubieganiem się o dofinansowanie 
inwestycji z Małopolskiego Programu Operacyjnego 2007 – 2013 Działanie 6.1 Rozwój 
miast, Schemat A – Projekty realizowane wyłącznie w ramach programów rewitalizacji. 

III. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 600 – Transport i łączność 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 5.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na wydatki związane z planowaniem rozwoju systemu transportu 
i infrastruktury. 

W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 532 zł, w ramach środków 
otrzymanych na wydatki związane z organizacją poboru oraz orzekaniem 
w indywidualnych sprawach żołnierzy (zadanie zlecone). 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 10.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na remonty. 


